Legislativo Municipal”

SV 01 R$1.350,00 R$1.350,00

2.2 O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias, contados da

Emissão da nota de Empenho, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

2.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.350,00 (mil trezentos e

cinquenta reias), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

2.4 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos

sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de